aumendeProtocolo

03429/2021

Petar Municipal de Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax: O xx15 3259 8300

“Endereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 — Tatuí/SP
; Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Sue: www. camaratatu.sp.gov.br e-muil: webmasterDcamaratatuisp.gor.br

REQUERIMENTO Nº 1968 N

REQUEIRO À MESA, após ouvido o" Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do
Município de Tatuí, para que informea esta Casa de Leis, se existe
a possibilidade de realizar um mutirão de castração para próximo
mês (julho).

JUSTIFICATIVA

Devido à superpopulação de. animais
abandonados ou que possuem tutores de baixa renda e, também, os
que estão sob cuidados de protetoras em nosso município, torna-se
uma necessidade primordial de que um mutirão de castração gratuito
seja realizado novamente, o mais breve possível.

.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de junho de 2021.

Um.Code
Gabriela Xavier

Vereadora
N

CÂMARA MUNIGIPAL DE TATUÍ
Data: 25/06/2021 Hora: 10:19 É

Requerimento Nº 1968/2021 A

Autoria: GABRIELA XAVIER

Ageunto: Requer da Prefeita que Inlomme sobte à

possibilidade de realizar um mutivao de castração para

próximo mês julho)

*
ameno Cidade Ternura — CapitaldaMúsica”